Vertical doors segment
Ante a movimento verticale
EN Slides for vertical doors
IT Scorrevoli per ante a movimento verticale
FR Dispositifs coulissants pour portes à mouvement vertical
DE Laufschienen für Türen mit vertikaler Bewegung
ES Correderas para puertas de apertura vertical
Sliding system for two panels with simultaneous

GUARNIZIONE DI
BATTUTA
BUFFER
GUARNIZIONE DI BATTUTA
(FOR / PER ART. 770)
BUSH WITH SCREW
BUSSOLA CON VITE
(6x14)
ART. 445/BG ART. 446 ART. 1223 ART. 894 ART. 772 ART. 763
Beta
498 TERNO SCORREVOLI
Vertical system for double panels / Sistema verticale per ante doppie
Système vertical pour vantaux doubles / Vertikales System für doppelte Türen
Sistema vertical para puertas dobles
CODE KG
762/T/770/300 Min. 300 mm
Max 15kg
per anta / for doors
K
IT
CODE KG
762/T/770/380 Min. 380 mm
Max 15kg
per anta / for doors
K
IT
CODE KG
762/T/770/460 Min. 460 mm
Max 15kg
per anta / for doors
K
IT

W
N
POSITIONING OF SCREW FOR LOWER DOOR / POSIZIONAMENTO VITI PER ANTA INFERIORE
MAX 15 KG REACH FOR DOOR / PORTATA MAX 15 KG PER ANTA
A
A
A
A
Beta
(Aluminium-Alluminio)
502 TERNO SCORREVOLI
Vertical system for double panels / Sistema verticale per ante doppie
Système vertical pour vantaux doubles / Vertikales System für doppelte Türen
Sistema vertical para puertas dobles
CODE KG
762/L/300 Min. 300 mm
Max 15kg
per anta / for doors
K
IT
CODE KG
762/L/380 Min. 380 mm
Max 15kg
per anta / for doors
K
IT
CODE KG
762/L/460 Min. 460 mm
Max 15kg
per anta / for doors
K
IT